[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

 			EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2020

OBJETO - Execução de pavimentação das ruas Honório Brizolara e Álvaro Silveira, no MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO/RS, conforme Edital de Tomada de Preços 039/2020.
 CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Nico de Oliveira, 763, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 88.084.942/0001-46.
CONTRATADA : SAPPER E SOUZA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, com sede na cidade de BAGE/RS, na  Rua Venâncio Aires (Lado esquerdo par), nº 540 – Bairro centro, CEP 96400-461 - inscrita no CNPJ/MF sob nº. 29.528.037/0001-79.
VIGÊNCIA:  180 (cento e oitenta) dias a contar de 03/11/2020, prorrogável por igual período.
VALOR GLOBAL: R$ 260.802,86 (Duzentos e sessenta mil oitocentos e dois Reais e oitenta e seis centavos ).

[bookmark: _GoBack]José Antônio Duarte Rosa
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, 03 de Novembro de 2020.

image1.png